

Dom Pomocy Społecznej
dla Kombatantów w Biłgoraju
ul. Komorowskiego 20
23-400 Biłgoraj

Biłgoraj, dnia 20.01.2021 r.

Znak sprawy: **DAiOT.331.07.2021**

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę profesjonalnych środków dezynfekcyjnych do Domu Pomocy Społecznej w Biłgoraju – gabinet zabiegowy.

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Do produktu Lp. 1. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji różnorodnych powierzchni w obszarze medycznym, domach opieki? Nie zawiera aldehydów i fosforanów, dzięki czemu nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni. Zalecany do powierzchni wrażliwych na działanie. Posiada przyjemny zapach. Może być stosowany do powierzchni wyrobów medycznych mających kontakt z żywnością. Działa już od 1 min. na bakterie, grzyby, wirusy i 5 min. na prątki gruźlicy. O substancji czynnej w 100 g preparatu: 0,15 g N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, 0,14 g Poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-hydrokso-,propanian(sól).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 2:

Do produktu Lp. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu o pojemności 1l z odpowiednim przemnożeniem według zapotrzebowania z formularza ofertowego, z zastrzeżeniem zaokrąglenia w górę na korzyść Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 3:

Do produktu Lp. 2. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i szybkiej dezynfekcji małych powierzchni? Przeznaczony również do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Zarejestrowany jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Działa już od 30 sek. na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy otoczkowe, Adeno, Rota. O substancji czynnej w 100 g preparatu: 40 g propan-2-ol (CAS:67-63-0), 20 g etanol, 0,39 g aminy, n-C10-16-alkilotrimecylodimetyloamoniowy, produkty reakcji z kwasem chlorooctowym, 0,25 g chlorek didecylodimetyloamoniowy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 4:

Do produktu Lp. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu o pojemności 1 l z odpowiednim przemnożeniem według zapotrzebowania z formularza ofertowego, z zastrzeżeniem zaokrąglenia w górę na korzyść Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 5:

Do produktu Lp. 3. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i szybkiej dezynfekcji małych powierzchni? Przeznaczony również do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Zarejestrowany jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. Działa już od 30 sek. na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy otoczkowe, Adeno, Rota. O substancji czynnej w 100 g preparatu: 40 g propan-2-ol (CAS:67-63-0), 20 g etanol, 0,39 g aminy, n-C10-16-alkilotritylenodi-, produkty reakcji z kwasem chlorooctowym, 0,25 g chlorek didecyldimetyloamoniowy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 6:

Do produktu Lp. 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji powierzchni w obszarze medycznym, domach opieki oraz do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością? Działa na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy otoczkowe (m.in. Vaccinia, BVDV, SARS-CoV-2), Adeno, Polio. Można stosować na wszelkie powierzchnie podłogowe i ponad podłogowe. Stężenie już od 0,5% w 15 min. O składzie opartym na aminach i czwartorzędowych związkach amonowych.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 7:

Do produktu Lp. 4. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu o pojemności 5 l i 1l według zapotrzebowania z formularza ofertowego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 8:

Do produktu Lp. 5. Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat przeznaczony jest do jednoczesnego mycia i dezynfekcji systemów ssących, separatorów amalgamatu i misek unitu stomatologicznego oraz do dezynfekcji obiegu zamkniętego w wannach z hydromasażem? Preparat nie pieni się. Przy codziennym stosowaniu zapobiega powstawaniu biofilmu. Działa na bakterie, grzyby, prątki gruźlicy, wirusy otoczkowe. Skutecznie usuwa zaschnięte zabrudzenia organiczne. O składzie opartym na aminach i czwartorzędowych związkach amonowych.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 9:

Do produktu Lp. 5. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu o pojemności 5 l z odpowiednim przemnożeniem według zapotrzebowania z formularza ofertowego? Dzięki temu zamawiający otrzyma ofertę atrakcyjną cenowo.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 10:

Do produktu Lp. 6. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia inwazyjnych i nieinwazyjnych wyrobów medycznych? Zalecany m.in. do instrumentów chirurgicznych i dentystycznych. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Produkt nie wymaga dodania aktywatora. Czysty roztwór wykazuje aktywność do 30 godzin. Formuła zawiera cztery enzymy (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę) odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny. Zawartość surfaktantów zapobiega pyleniu proszku i gwarantuje doskonale właściwości myjące. O składzie: nadwęglan sodu, TAED, enzymy, kwasy organiczne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, inhibitory korozji.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 11:

Do produktu Lp. 6. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu o gramaturze 1kg z odpowiednim przemnożeniem według zapotrzebowania z formularza ofertowego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 12:

Do produktu Lp. 7. Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt dezynfekcji skóry przed wszelkimi zabiegami medycznymi. Preparat zawiera 2% diglukonianu chlorheksydy. Gwarantuje natychmiastową i przedłużoną antyseptykę skóry.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie 13:

Do produktu Lp. 7. Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę produktu z atomizerem o innej pojemności z odpowiednim przemnożeniem według zapotrzebowania z formularza ofertowego, z zastrzeżeniem zaokrąglenia w górę na korzyść Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający **dopuszcza** oferowany produkt jako równoważny pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

DYREKTOR

mgr Agnieszka Kiesz